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Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2236)

ZAWIADAMIAMY, że od 13 stycznia 2023 r. można składać wniosek na zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstwa
domowego.

Wniosek należy złożyć w wersji papierowej, na kancelarii ogólnej Urzędu Miasta w Kielcach Rynek 1 pok. 12  lub ul. Strycharska 6 pok.
12 od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30 bądź elektronicznie, za pomocą środków komunikacji elektronicznej e-
P U A P opatrzonej podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, dołączając jako załącznik skan
wypełnionego wniosku.

Wniosek należy pobrać ze strony internetowej: www.kielce.eu lub bipum.kielce.eu.  Wypełniony wniosek będzie rozpatrzony zgodnie z
procedurą zakupu paliwa stałego dla gospodarstw domowych.

UWAGA! Wnioskodawcy, którzy złożyli w tut. Urzędzie do 5 grudnia 2022 r. wniosek o zakup preferencyjny paliwa stałego a nie
zostały z nimi podpisane umowy, będą rozpatrywani w pierwszej kolejności. Nie są zobowiązani do złożenia  kolejnego wniosku. W
związku ze zmianą ilości paliwa stałego przysługującego na sezon grzewczy od 1 stycznia 2023 r. Wnioskodawcy Ci będą
zobligowani przy podpisywaniu umowy do złożenia korekty wniosku. O powyższym zostaną powiadomieni telefonicznie lub e-
mailowo. W przypadku kiedy kontakt telefoniczny lub e-mailowy będzie niemożliwy Wnioskodawca zostanie poinformowany w
formie pisemnej  - listem poleconym.
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Zakup w preferencyjnej cenie paliwa stałego dla gospodarstw domowych
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OBOWIĄZUJĄCA z dnia 5 kwietnia 2023 r. PROCEDURA ZAKUPU PALIWA STAŁEGO DLA GOSPODARSTW
DOMOWYCH Nabór II

Ustawa z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych

Rozporządzenie w sprawie wykazu podmiotów uprawnionych do prowadzenia sprzedaży gminom paliwa stałego

Rozporządzenie w sprawie ilości paliwa stałego dla jednego gospodarstwa domowego w ramach zakupu
preferencyjnego

Procedura zakupu preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych
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Wniosek na zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstwa domowego

Certyfikat jakości węgla groszek II KWK Staszic-Wujek KWK Mysłowice-Wesoła

Certyfikat jakości węgla-karlik ekogroszek KWK Piast - Ziemowit Ruch Ziemowit (Wola)

Certyfikat jakości węgla retopal ekogroszek KWK Piast - Ziemowit Ruch Piast/Ziemowit

Certyfikat jakości węgla Kostka KWK Staszic - Wujek

Certyfikat jakości węgla Orzech KWK Staszic - Wujek

Wycofanie wniosku .pdf
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2022 r. dostępne są na stronie www.bip.kielce.eu


